коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі п. 5 ч. 5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі», сторони погодили в пункті 3.1.
Договору викласти в наступній редакції: Ціна
договору на 2021 рік з врахуванням ПДВ становить
88712.40 грн. (вісімдесят вісім тисяч сімсот
дванадцять гривень 40 копійок) (з ПДВ). 2. У зв’язку
із зміною ціни Договору сторони погодили Додаток
2 Договору викласти в новій редакції (додається). 3.
Всі інші умови Договору про закупівлю № 16 від 18
лютого 2021 року залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.